
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                            nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP. 

Obiectul achiziției: Accesorii de birou pentru anul 2026 

 
Nr. 

Lot 

Cod  

CPV 

Denumirea 

serviciilor/ 

bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură/

bucată 

Canti 

tatea  

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu TVA Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3
0
1
9
2
0
0
0
-1

 

Lotul nr. 13  

Hârtie termică pentru 

Bixolon 

Buc 4 000 6.15 7.38 24’600.00 29’520.00 

Livrarea 

bunurilor se va 

efectua pe 

parcursul anului 

2026, în termen 

de 10 zile 

lucrătoare din 

data solicitării 

Cumpărătorului, 

cu transportul 

Furnizorului. 

IBAN 

MD97VI00000 

2224212555MDL 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Boico Mihail      În calitate de:  Director general SRL „Mitra-Grup” 

Ofertantul:  SRL „Mitra-Grup”              Adresa:    mun.Chisinau, MD-2012, str.Sciusev 48 of.1 
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